
Ελληνικός µονός / Greek small 90ml 

Ελληνικός διπλός / Greek double 180ml 

Espresso µονός / Espresso small 30ml

Espresso διπλός / Espresso double 60ml

Εσπρέσο Μακιάτο µονός / Espresso Macchiato small 60ml

Εσπρέσο Μακιάτο διπλός / Espresso Macchiato small 60ml

Καπουτσίνο µονός  / Cappuccino small 220ml 

Καπουτσίνο διπλός / Cappuccino double 440ml

Αµερικάνο µονός / Americano small 220ml

Αµερικάνο διπλός / Americano double 440ml

Καφές φίλτρου / Filter coffee 440ml

(φουντούκι / καραµέλα / hanzelnut / candy)

Λάτε µακιάτο / Latte Macchiato 440ml

Κρύο λάτε µακιάτο / Ice Latte Macchiato 440ml

Μοκατσίνο / Mochaccino 320ml

Φλάτ γουάιτ / Flat White 220ml 

Φρέντο Εσπρέσο / Freddo Espresso 320ml

Φρέντο Καπουτσίνο / Freddo Cappuccino 360ml

Aφρόγαλα / Φυτική σαντιγί / Foam milk / Vegetable whipped cream 

Σοκολάτα Ζεστή / Κρύα / Hot Chocolate / Cold 440ml 

Φράουλα / Φουντούκι / Καραµέλα / Λευκή / Strawberry / Hazelnut / Caramel / White

Σοκολάτα Βιενουά / Chocolate Viennois 440ml

Κακάο µονό / Cacao small 90ml 

Κακάο διπλό (ή κρύο) / Cacao double (or iced) 180ml

Στιγµιαίος καφές / Instant coffee 310ml

Ζεστός / Κρύος / Hot / Cold

ΚΑΦΕ∆ΕΣ / COFFEES

3,50€

4,00€

4,00€

4,50€

4,50€

5,00€

4,50€

5,00€

4,00€

4,50€

4,50€

5,00€

6,00€

6,00€

6,00€

5,50€

4,50€

5,00€

4,50€

6,00€

6,50€

6,00€

4,00€

6,00€

4,50€



Πράσινο / Green 440ml

Μαύρο / Black 440ml 

Εµποτισµένο τσάι λεµόνι / Sencha tea 440ml

λεµόνι / λεµονόχορτο / lemon / lemongrass

Αλεξανδρινή συµφωνία / Alexandrian symphony 440ml 

µέντα / φραµπουάζ / φράουλα / mint / raspberry / strawberry

Κόκκινη πλατεία / Red square 440ml

κράνµπερι / µήλο / ιβίσκος / cranberry / apple / hibiscus

Ρόιµπος βανίλια / Roibos vanilla 440ml

Ρόιµπος καραµέλα / Roibos caramel 440ml

Τσάι χαµοµήλι / Chamomile tea 440ml

Τσάι του βουνού / Mountain tea 440ml

Λεµόνι / Lemon 300ml 

Πράσινο / Green tea 300ml

Ροδάκινο / Peach 300ml

ΡΟΦΗΜΑΤΑ-ΤΣΑΙ / BEVERAGES-TEA

ΠΑΓΩΜΕΝΟ ΤΣΑΙ / ICE TEA 

ΝΕΡΑ / WATER 
Μαστιχόνερο / Mastiqua 330ml 

Πελεγκρίνο / Pellegrino 250ml / 750ml 

Φυσικό µεταλλικό νερό / Natural mineral water 500ml / 1lt

Άκουα Πάννα / Aqua Panna 750ml 

5,00€

5,00€

5,00€

5,00€

5,00€

5,00€

5,00€

5,00€

5,00€

5,00€

5,00€

5,00€

5,00€

3,50€ / 7,00€

0,50€ / 1,50€

 7,00€

ΝΕΡΑ / 



Κόκα κόλα / Coca Cola / Coca Cola zero 250ml 

Φάντα Πορτοκαλάδα / Fanta orange 250ml 

Φάντα Λεµονάδα / Fanta Lemon 250ml

Σπράιτ / Sprite 250ml 

Σόδα / Soda 250ml

3 σέντ κίτρο / 3 Cent grapefruit 200ml

Ρέντ µπουλ / Red Bull 250ml

Αµίτα Βύσσινο / Amita sour cherry 300ml 

Αµίτα Μπανάνα / Amita banana 300ml

Αµίτα Ροδάκινο / Amita peach 300ml

Αµίτα Πορτοκάλι / Amita orange 300ml 

Αµίτα Ανάµεικτος / Amita mix 300ml 

Αµίτα Φράουλα / Amita stawberry 300ml 

Σπιτική λεµονάδα / Homemade Lemonade 300ml

Φυσικός Πορτοκάλι / Fresh orange juice 300ml

5,00€

5,00€

5,00€

5,00€

5,00€

5,50€

5,50€

5,00€

5,00€

5,00€

5,00€

5,00€

5,00€

6,00€

6,00€

ΦΡΕΣΚΟΣ ΧΥΜΟΣ / FRESH JUICESΦΡΕΣΚΟΣ ΧΥΜΟΣ / 

ΑΝΑΨΥΚΤΙΚΑ / SOFT DRINKS

ΦΡΟΥΤΟΠΟΤΟ / JUICESΦΡΟΥΤΟΠΟΤΟ / 



Βανίλια / Vanilla 
Φράουλα / Strawberry
Παγωµένο γιαούρτι βύσσινο / Frozen yoghurt Sour Cherry
Νουτέλα / Nutella
Κίντερ Μπουένο / Kinder Bueno
Μπισκόφ / Biscoff
Σορµπέ λεµόνι / Sorbet lemon
Φυστίκι / Peanut 
Τσιζκέικ / Cheesecake

ΠΑΓΩΤΑ / ICE CREAM

Μύθος  Mythos 330ml 

Άλφα  Alpha 330ml 

Άµστελ χωρίς αλκόολ  Amstel free 330ml 

Άµστελ Ράντλερ  Amstel Radler 330ml 

Κάιζερ  Kaiser 330ml 

Κάρλσµπεργκ  Carlsberg 330ml 

Μπύρα Τζόνις  Johnnies Beer 330ml 

Βαρελίσια µπύρα Τζόνις  Johnnies Beer dra� 330ml 

Μακεδονική µικροζυθοποιία ∆ράµας Macedonian microbrewery Drama

3,00€

3,00€

3,00€

3,00€

3,00€

3,00€

3,00€

3,00€

3,00€

5,00€

5,00€

5,00€

5,00€

6,00€

5,00€

5,00€

5,50€

ΜΠΥΡΕΣ / BEERS



Τέχνη Αλυπίας  Techni Alipias
Κτήµα Τέχνη Οίνου  Wine Art Estate

Sauvignon Blanc, Assyrtiko

Θέµα Παυλίδη  Thema Pavlidi
Κτήµα Παυλίδη  Ktima Pavlidis

Sauvignon Blanc, Assyrtiko

Κτήµα Βιβλία Χώρα  Ktima Biblia Chora
Sauvignon Blanc, Assyrtiko

Ντάµα κούπα  Queen of Hearts
Κτήµα Νίκου Λαζαρίδη  Ktima Nico Lazaridi

Chardonnay, Assyrtiko, Roditis, Muscat of Alexandria, Ugni Blanc

Αµέθυστος  Amethystos
Κτήµα Κώστα Λαζαρίδη  Ktima Costa Lazaridi

Sauvignon Blanc, Assyrtiko

Μαγικό βουνό  Magiko vouno
Κτήµα Νίκου Λαζαρίδη  Ktima Nico Lazaridi

Sauvignon Blanc

Απλό λευκό κρασί (ποτήρι)  Simple white wine (glass)

ΛΕΥΚΟΙ ΟΙΝΟΙ / WHITE WINES

9,00€ / 35,00€

9,00€ / 32,00€

13,00€ / 52,00€

9,00€ / 26,00€

9,00€ / 35,00€

13,00€ / 52,00€

8,00€



Τέχνη Αλυπίας  Techni Alipias 
Κτήµα Τέχνη Οίνου  Wine Art Estate

Cabernet Sauvignon, Agiorgitiko

Θέµα Παυλίδη  Thema Pavlidi 
Κτήµα Παυλίδη  Ktima Pavlidis

Syrah, Agiorgitiko 

Κτήµα Βιβλία Χώρα  Ktima Biblia Chora
Cabernet Sauvignon, Merlot

Ρήγα κούπα  Rigas Koupa 
Κτήµα Νίκου Λαζαρίδη  Ktima Nico Lazaridi

Merlot Xinomavro

Αµέθυστος  Amethystos 
Κτήµα Κώστα Λαζαρίδη  Costa Lazaridi

Sauvignon Blanc, Assyrtiko

Μαγικό βουνό  Magiko vouno
Κτήµα Νίκου Λαζαρίδη  Ktima Nico Lazaridi

Sauvignon Blanc

Απλό κόκκινο κρασί (ποτήρι)  Simple red wine (glass)

ΕΡΥΘΡΟΙ ΟΙΝΟΙ / RED WINES

10,50€ / 39,00€ 

10,50€ / 42,00€ 

13,00€ / 54,00€ 

10,50€ / 41,00€ 

10,50€ / 41,00€ 

13,00€ / 52,00€ 

8,00€



ΡΟΖΕ ΟΙΝΟΙ / PINK WINES

ΑΦΡΩ∆ΕIΣ ΟΙΝΟΙ / SPARKLING WINESΑΦΡΩ∆ΕIΣ ΟΙΝΟΙ / SPARKLING WINES

9,00€ / 35,00€

8,00€ / 26,00€

9,00€ / 35,00€

 8,00€

8,00€

8,00€

8,00€



ΟΥΙΣΚΙ / WHISKY

ΛΙΚΕΡ / LIQUEURS

ΟΥΙΣΚΙ ΠΟΛΥΤΕΛΕΙΑΣ
PREMIUM WHISKY

ΚΟΝΙΑΚ / BRANDY

ΒΕΡΜΟΥΤ / VERMOUTH

ΤΖΙΝ / GIN

ΒΟΤΚΑ / VODKA

ΡΟΥΜΙ / RUM

ΤΕΚΙΛΑ / TEQUILA

ΤΖΙΝ ΠΟΛΥΤΕΛΕΙΑΣ
PREMIUM GIN

ΒΟΤΚΑ ΠΟΛΥΤΕΛΕΙΑΣ
PREMIUM VODKA

ΒITTERSWEET
ΓΛΥΚΟΠΙΚΡΑ

9,00€
9,00€
9,00€
9,00€
9,00€

15,00€
14,00€
14,00€

9,00€
9,00€
9,00€
9,00€
9,00€

14,00€

15,00€
14,00€
14,00€

9,00€
9,00€

9,00€
9,00€
9,00€
9,00€
9,00€

9,00€
15,00€

9,00€

9,00€
9,00€
9,00€
9,00€
9,00€
9,00€
9,00€
9,00€
9,00€
9,00€
9,00€
9,00€
9,00€
9,00€

12,00€
12,00€
12,00€
12,00€
12,00€
12,00€
12,00€
12,00€
10,00€
25,00€

9,00€
9,00€
9,00€
9,00€
9,00€
9,00€
9,00€
9,00€
9,00€

9,00€
15,00€

Beefeater
Gordon's
Tanqueray
Tanqueray 0%
Bombay

G'vine
Tanqueray No.10
Hendricks

Absolut
Stolichnaya
Ursus
Smirnoff North
42 Bellow
Ciroc

Belvedere
GreyGoose
Beluga

Campari
Aperol

Bacardi
Havana Club Anejo reserva
Captain Morgan
Sailor Jerry Spiced Rum
Kraken black Spiced Rum

Jose Cuervo Silver / Reposado
Patron Silver

Μεταξά

Ballantine's
CuttySark
Famous Crouse
Grant's
Haig
J &B
Johnnie Walker
Dewar's
Jameson
Bushmills
Tullamore Dew
Canadian Club
Four Roses
Jim Beam

Chivas Regal 12yrs
Dimple 15 yrs
Glenfiddich 12 yrs
Cardhu Malt
Ballantine's 12
Johnnie Walker
Black Label 12 yrs
Jack Daniel's
Jameson Black Barrel
Macallan 12

Skinos Mastiha
Kahlua
Amaretto Disaronno
Baileys
Drambuie
Tia Maria
Frangelico
Batida de Coco
Jägermeister

Otto's Athens
Martini Bianco



Σαλάτα Χρυσάνθειο / Chrysanthio Salad 
µαρούλι / ρόκα / φρέσκια µοτσαρέλα / προσούτο / λιαστή ντοµάτα / 

         καβουρδισµένο κουκουνάρι / βινεγκρέτ βαλσάµικο  
lettuce / arugula / fresh mozzarella / prosciutto / 

sun-dried tomato / roasted pine nuts / balsamic vinaigrette
*γλουτένη, λακτόζη, σινάπι, ξηροί καρποί / *gluten, lactose, mustard, nuts

13€

Σορεντίνα / Sorentina Salad
µαρούλι / σπανάκι / κατσικίσιο τυρί chevre / αβοκάντο /

βινεγκρέτ µελιού / φρέσκος άνηθος
lettuce / spinach / chevre goat cheese / avocado /

honey vinaigrette / fresh dill
*γλουτένη, λακτόζη, σινάπι / *gluten, lactose, mustard

15€

Σαλάτα του Καίσαρα / Ceasar’s Salad 
µαρούλι / αϊσµπεργκ / κοτόπουλο / µπέϊκον /

παρµεζάνα / ντρέσινγκ του καίσαρα
lettuce / iceberg / chicken / bacon / parmesan / Ceasar dressing

    *γλουτένη, λακτόζη, αυγό, σινάπι / *gluten, lactose, egg, mustard

15€

Καναβέζε / Canavese Salad 
µαρούλι / ρόκα / µανιτάρι / λιαστή ντοµάτα / κολοκυθόσπορο / 

παρµεζάνα / βινεγκρέτ βαλσάµικο 
lettuce / arugula / mushroom / sun-dried tomato / pumpkin seeds / 

parmesan / balsamic vinaigrette
*γλουτένη, λακτόζη, σινάπι, ξηροί καρποί / *gluten, lactose, mustard, nuts

13€

ΣΑΛΑΤΕΣ / SALADS



ΖΥΜΑΡΙΚΑ / PASTA

Πένες αραµπιάτα / Penne Arrabiata 
πένες µε σάλτσα ντοµάτας / σκόρδο / πεπεροντσίνι /

φρέσκος βασιλικός / παρµεζάνα
penne with tomato sauce / garlic / pepperoncini / 

fresh basil / parmesan
*γλουτένη, λακτόζη /*gluten, lactose

12€

Παπαρδέλες µε πέστο βασιλικού / Pappardelle with basil pesto
παπαρδέλες µε πέστο βασιλικού / ντοµατίνια κονφί / παρµεζάνα

 *pappardelle with basil pesto / cherry tomatoes / parmesan confit
*γλουτένη, λακτόζη, ξηροί καρποί / *gluten, lactose, nuts

 12€ 

Σκορδόψωµο / Garlic bread
µιξ τυριών / ντοµατίνια κονφί / δεντρολίβανο

 cheese mix / cherry tomatoes confit / rosemary 
  *γλουτένη, λακτόζη / *gluten, lactose

 12€

Λιγκουίνι µε σκόρδο / Linguine with garlic 
λιγκουίνι µε σκόρδο / βούτυρο τύπου Κερκύρας / µανιτάρι / 

µαϊντανό / κουκουνάρι / παρµεζάνα
linguine with garlic / Corfu-style butter / mushroom /

parsley / pine nuts, parmesan
*γλουτένη, λακτόζη, ξηροί καρποί / *gluten, lactose, nuts

12€



Μπάο µπάνς κοτόπουλο / Chicken bao buns
 κοτόπουλο παναρισµένο µε πάνκο / σως τσένταρ /

νάτσος / σριράτσα σως 
chicken breaded with panko / cheddar sauce /

nachos / sriracha sauce
*γλουτένη, λακτόζη, ξηροί καρποί, σινάπι / *gluten, lactose, nuts, mustard

 13€ 

Μπάο µπάνς γαρίδας / Shrimps bao buns 

γαρίδες µε τεµπούρα / κρέµα τρούφας / πιπεριά / αϊσµπεργκ 
σαλάτα / ντοµατίνια κονφί / βινεγκρέτ µελιού µε lime

shrimps breaded with tempura / truffle cream /
 iceberg salad / pepper / cherry tomatoes confit /

honey vinaigrette with lime
*γλουτένη, λακτόζη, ξηροί καρποί, σινάπι / *gluten, lactose, nuts, mustard

13€

ΜΠΑΟ ΜΠΑΝ / BAO BUN
3 τεµ / 3 pcs 



Μαργαρίτα / Margherita 
σάλτσα τοµάτας / µιξ τυριών / ντοµατίνια / ρόκα

tomato sauce / cheese mix / cherry tomatoes / arugula
*γλουτένη, λακτόζη  / *gluten, lactose

13€

Γκρέκα / Greca  
σάλτσα ντοµάτας / µιξ τυριών / ντοµατίνια κονφί /

 µους κατσικίσιου τυριού / ελιά / σχοινόπρασο 
tomato sauce / mixed cheese / cherry tomatoes confit / 

feta mousse PDO, olives, chives
*γλουτένη, λακτόζη / *gluten, lactose

15€ 

Ρόσα / Rossa
Σάλτσα ντοµάτας, µιξ τυριών, πεπερόνι, σάλτσα τσίλι, 

πιπεριά Φλωρίνης
 tomato sauce / cheese mix / pepperoni / chili sauce / 

Florina pepper
*γλουτένη, λακτόζη / *gluten, lactose

 14€

∆ραµαρέλλα / Dramarela 
σάλτσα ντοµάτας / φρέσκια µοτσαρέλα / τσορίθο ∆ράµας / 

παρµεζάνα / φρέσκος βασιλικός 
tomato sauce / fresh mozzarella / chorizo from Drama / 

parmesan / fresh basil
*γλουτένη, λακτόζη  / *gluten, lactose

16€

ΠΙΝΣΑ / PINSA



Χρυσάνθειο / Chrysanthio 
σάλτσα ντοµάτας / µιξ τυριών / χοιρινή ωµοπλάτη / σαλάµι 

µπύρας / µανιτάρι / πιπεριά / ελιά
tomato sauce / cheese mix / pork shoulder / beer salami / 

mushrooms / pepper / olive
*γλουτένη, λακτόζη, µανιτάρι  / *gluten, lactose, mushrooms

16€

Προσιούτο / Prosciutto 
σάλτσα ντοµάτας / φρέσκια µοτσαρέλα / ντοµατίνια κονφί / 

ρόκα / προσούτο
tomato sauce / fresh mozzarella / cherry tomatoes confit / 

arugula / prosciutto
*γλουτένη, λακτόζη / *gluten, lactose

16€

Λουίνι / Luini 
σάλτσα ντοµάτας, φρέσκια µοτσαρέλα, γαλοπούλα, µέλι µε 

µαύρο σκόρδο, πούδρα πορτσίνι
tomato sauce / fresh mozzarella / turkey / honey with black 

garlic / porcini powder
*γλουτένη, λακτόζη / *gluten, lactose

16€

Τρούφα / Truffle  
κρέµα τρούφας / µιξ τυριών / µανιτάρι / παρµεζάνα /

εστραγκόν / ρόκα / λάδι τρούφας 
truffle cream / cheese mix / mushroom / parmesan /

tarragon / arugula / truffle oil
*γλουτένη, λακτόζη, µανιτάρι / *gluten, lactose, mushrooms

16€

ΠΙΝΣΑ / PINSA



Κλάµπ σάντουιτς / Club sandwich
κοτόπουλο παναρισµένο µε πάνκο / µπέϊκον / τσένταρ / ντοµάτα /

µαρούλι / µαγιονέζα γλυκό τσίλι µε πατάτες τηγανιτές**
chicken breaded with panko / bacon / cheddar / tomato /

lettuce / sweet chili mayonnaise with french fries**
*γλουτένη, λακτόζη, αυγό  / *gluten, lactose, egg

12€

Τόστ / Toast
γκούντα / γαλοπούλα / gouda cheese / turkey

*γλουτένη, λακτόζη / *gluten, lactose

3€

Πατάτες τηγανιτές / French fries 
πατάτες τηγανιτές **  / french fries **

*γλουτένη / *gluten

5€

Πάνκεϊκ µπισκότο µπανάνα σοκολάτα / Pancake chocolate banana cookie
κρέµα σοκολάτας µε τριµµένο µπισκότο digestive και µπανάνα
chocolate cream with crushed digestive biscuits and banana

*γλουτένη, λακτόζη, αυγό / *gluten, lactose, egg

9€

Πάνκεϊκ µε κρέµα µπουένο / Bueno Pancake
κρέµα µπουένο / κακάο /  bueno cream / cocoa

*γλουτένη, λακτόζη, αυγό / *gluten, lactose, egg

9,5€

ΚΛΑΣΙΚΕΣ ΓΕΥΣΕΙΣ / CLASSIC FLAVORSΚΛΑΣΙΚΕΣ ΓΕΥΣΕΙΣ / 



Μπέργκερ Χρυσάνθειο / Chrysanthio Burger 
µοσχαρίσιο µπιφτέκι χειροποίητο σε µπριός / κατσικίσιο 
τυρί chèvre / µπέϊκον / ντοµάτα / µαρούλι / µαγιονέζα µε 

τρούφα / πατάτες τηγανιτές** 
handmade beef burger on brioche / chèvre goat cheese /    
bacon / tomato / lettuce / truffle mayonnaise / french fries**

*γλουτένη, λακτόζη, αυγό / *gluten, lactose, egg

15€

Μπέργκερ Κλασσικό / Classic Burger
µοσχαρίσιο µπιφτέκι χειροποίητο σε µπριός / µπέϊκον / παρµεζάνα,

σαλάτα αϊσµπεργκ / ντοµάτα / µαγιονέζα µε πατάτες τηγανιτές** 
handmade beef burger on brioche / bacon / parmesan / 
iceberg salad / tomato / mayonnaise with french fries**

*γλουτένη, λακτόζη, αυγό / *gluten, lactose, egg

13€

ΜΠΕΡΓΚΕΡ / BURGER



Χοτ ντόγκ Κλασσικό / Classic Hot dog 
 λουκάνικο σε ψωµί λόπστερ / σως γλυκό τσίλι / τσένταρ / 

καραµελωµένο κρεµµύδι µε πατάτες τηγανιτές **
sausage on lobster bun / sweet chili sauce / cheddar /

caramelized onion with french fries **
*γλουτένη, λακτόζη / *gluten, lactose

11€

Χοτ ντόγκ Μπάρµπεκιου / Barbeque Hot dog
λουκάνικο σε ψωµί λόπστερ / σως µπάρµπεκιου / µαγιονέζα /

παρµεζάνα / µαρούλι / µπέϊκον µε πατάτες τηγανιτές **
sausage on lobster bun / bbq sauce / mayonnaise /

parmesan / lettuce / bacon with french fries **
*γλουτένη, λακτόζη / *gluten, lactose

12€

Χοτ ντόγκ Κοτόπουλο / Chicken Hot dog
κοτόπουλο παναρισµένο µε πάνκο σε ψωµί λόπστερ / σως του καίσαρα /

σαλάτα αϊσµπερκ / µπέϊκον / παρµεζάνα µε πατάτες τηγανιτές **
chicken breaded with panko on lobster bun / Caesar sauce

iceberg salad / bacon / parmesan with french fries **
*γλουτένη, λακτόζη, αυγό / *gluten, lactose, egg

12€

ΣΑΝΤΟΥΙΤΣ / SANDWICH







Αγορανοµικός υπεύθυνος: Γκαβογιάννης ∆ηµήτρης


